

7.3 Presentasjon av kandidatene

Tone Robertsen:

Navn:	Tone Robertsen
Adresse:	Landskronaveien 385
Postnr/sted:	2013 Skjetten
Telefon	90679583
E-post	Tone.robertsen@getmail.no
Hvilket verv	Nestleder

(Begynn å skriv, plassen øker automatisk)

Erfaring med boxer, event Med hunderelaterte aktiviteter:	Har hatt boxer siden 1986, og har boxer nr. 5 og 6 (Emma og Nils) nå. Vi har drevet litt med utstilling og snust litt på forskjellige bruks sporter, som bl.a Rally. Vi syntes det er gøy å trene på det, selv om vi aldri har blitt tøffe nok til å delta på stevner.
Organisasjonserfaring	Har sittet som styremedlem i Oslo/Akershus avdelingen i 6 år. Sitter nå som styremedlem i Hovedstyret på 5 året. I tillegg har jeg fungert som materialforvalter i 5 år, og har ansvar for lageret.
Hvorfor ønsker du å stille som kandidat til dette vervet	Har sittet i HS i 5 år, og føler at jeg fortsatt har noe å bidra med. Det å bli spurt om å stille til valg som nestleder var en spennende utfordring som jeg veldig gjerne ville prøve meg på.
Hva kan du tilføre dette vervet og klubben:	Jeg vil veldig gjerne være med denne perioden for å kunne bidra til å bygge opp klubben både sentralt og lokalt. Jeg har et stort kontaktnett og vil bruke det for å bygge broer mellom ulike meninger. Kjenner mange områder av klubben, og har fortsatt engasjement til å gjøre en jobb for rasen.
Hva mener du fokuset for rasen og klubben bør være	Medlemsutvikling, få flere medlemmer. Forbedre samarbeidet mellom hovedstyret og lokalavdelingene.

i fremtiden som du kan
bidra med å forbedre:

Helseutvikling på boxeren er også et veldig viktig
fokuserområde.



Ingeborg Carlsson

Navn: Ingeborg Carlsson
Adresse: Stenliveien 39
Postnr/sted: 1784 Halden
Telefon: 99564733
E-post: ihcarl88@hotmail.no

Hvilket verv

Styremedlem

Erfaring med boxer, event Med hunderelaterte aktiviteter:

Har vokst opp med Boxer og er tredjegerasjons Boxereier. Hjemme har jeg en hannhund på snart 7 år og en tisper på snart 1 år. Begge har vi med på aktiviteter, kurs og utstillinger i inn og utland.

Organisasjonserfaring

Jeg har sittet i utstillingsrådet i tre år, og som vara i hovedstyre det siste året. I styret har jeg hatt oppgaven som kontaktperson til alle lokallag og kontaktområder. Det er viktig at klubben har god kontakt med lokale områder. Dette har vært en veldig hyggelig oppgave som jeg kunne tenke meg og fortsette med. Jeg har også jobbet med Spons til klubben de siste to årene og vært til hjelp for materialforvalter med bestilling av rosetter. Tidligere har jeg sittet som kasserer i revmatikerforeningen lokalt.

Hvorfor ønsker du å stille som kandidat til dette vervet

Jeg ønsker å fortsette å gjøre en jobb for klubben og rasen. Etter min mening er dette verdens beste rase.

Hva kan du tilføre dette vervet og klubben:

Jeg har et stort engasjement og kjærlighet for rasen. Jeg synes det er viktig å være rolig, saklig og realistisk i diskusjoner. Klubbarbeid tar tid og jeg vil gjerne bruke av min tid for å bidra. Jeg kan bidra med mine erfaringer innen spons, utstilling og arrangementer. Jeg er flink til å ha oversikt og gjør aldri noe halvhjertet. Jeg har godt humør og pågangsmot. Etter 12 år i utelivsbransjen vil jeg også påstå at jeg er lett å prate med og flink til å lytte.

Hva mener du fokuset for rasen og klubben bør være i fremtiden som du kan bidra med å forbedre:

Helse og Eksteriør



Navn:	Hege Thommesen Mürer
Adresse:	Damhaugveien 14
Postnr/sted:	1352 Kolsås
Telefon	92 42 16 54
E-post	hethomme@online.no
Hvilket verv	Suppleringsvalg styremedlem 1 år

(Begynn å skriv, plassen øker automatisk)

Erfaring med boxer, event Med hunderelaterte aktiviteter:	Jeg er vokst opp med boxer og har nå min 3. boxer som voksen. Pippi er 4 år og familiens midtpunkt. Vi trener agility, er på noen utstillinger, men først og fremst er Pippi en herlig familiehund som «trenes» ved at hun er med på det meste. Vi henger oss på kurs og aktiviteter i ny og ne.
---	--

Organisasjonserfaring	Jeg har lang erfaring i organisasjonslivet, fra jeg var 13 år har jeg hatt verv av ulik art. Jeg var leder i Psoriasis og eksemforbundet ungdomsorganisasjon i 8 år, og styremedlem i hovedorganisasjonen i 10. Fau-leder og speiderleder for å nevne noe. Har nå sittet 2 år som nestleder i NBK. Med vervene følger også god erfaring med gjennomføring og organisering av prosjekter og arrangementer.
-----------------------	---

Hvorfor ønsker du å stille som kandidat til dette vervet	Jeg er lidenskapelig opptatt av boxere og jeg kan virkelig ikke tenke med et liv uten. Boxeren er unik. Ved å stille opp for klubben stiller jeg opp for rasen jeg brenner for. Når boxerne gir meg så mye, ønsker jeg å gi noe tilbake.
--	--

Hva kan du tilføre dette vervet og klubben:	Jeg stiller opp og gir av min tid og erfaring med organisasjonsarbeid og rasen. Jeg er god til å se ting fra flere sider og til å tilegne meg kunnskap og informasjon.
---	--

Hva mener du fokuset for rasen og klubben bør være i fremtiden som du kan bidra med å forbedre:

Helse selvfølgelig. Med dagens fokus på god dyrevelferd er det viktig at klubben synliggjør det viktige arbeidet som gjøres. Boxerklubben er en seriøs raseklubb som tar helse på alvor og det skal den fortsette med. En må alltid strekke seg etter å bli bedre.



Nina Frafjord Søvdsnes

Navn:	Nina Frafjord Søvdsnes
Adresse:	Grønbakken 4
Postnr/sted:	2150 Årnes
Telefon	92404366
E-post	Ninajohansen2live.no
Hvilket verv	Vara

(Begynn å skriv, plassen øker automatisk)

Erfaring med boxer, event Med hunderelaterte aktiviteter:	<p>Min mormor og morfar hadde boxer fra jeg ble født og til jeg var 12 år. Den heter Jasper og ble 14 år gammel og var min beste venn. Gikk i mange år og drømte om å kjøpe min egen boxer, men livssituasjonen min gjorde ikke dette mulig før jeg ble voksen. Fikk min første boxer i 2006, som vi var så heldig å hente hos Bexma i Trøndelag. Denne boxergutten skulle i bunn og grunn "bare" være en familiehund, men ble da etter ett par valpeshow bitt av utstillingsbasillen. Hans navn var Pomba til vanlig, men het NUCH Bexmas Darwin på papiret. Pomba var ikke så gammel før vi hentet en skjønn lita tise som min oppdretter trengte forvert for i hy og hast, og dermed hadde vi plutselig to vakringer. Denne tisen ble fort i mitt eie og starten for en oppdretterspire som begynte å gro. I 2009 fikk jeg mitt oppdrettsnavn Boxertrollet, og det var starten på den spede begynnelsen som oppdretter med mitt første kull i november 2009. Jeg har ikke hatt så mange kull, men læringskurven var både bratt og humpete som oppdretter med både oppturer og nedturer. Pga livssituasjon med mann som er sjømann, ingen familie i nærheten og små barn ble det aldri til at jeg startet med en bruksgren. Var innom IPO med Pomba, men tiden strakk ikke til den gang, og har egentlig likt meg best på turer i fjell, skog og mark. Nå er det det hovedfokuset mitt med boxeren. Her på østlandet er det lite fjell, men uendelig med turmuligheter i skogen hvor vi er omtrent hver dag og koser oss. Drømmen er at jeg kan få fokusere på en bruksgren etter hvert når ungene flyr fra rede. Utstilling er jeg fortsatt glad i, og er å finne rundt utstillingsringen på noen utstillinger i løpet av året. Har nå 2 hjemmehunder Diablo som er en egenoppdrettet hannhund og mammas øyensten, og Funky som er min mørke innkjøpte skjønnhet som skal ut i avl og forhåpentligvis være mamma til mitt neste kull. Har også 2 tisper som er døtre til Diablo som bor hos flotte forverter.</p>
Organisasjonserfaring	Var første kontaktperson for området Sunnmøre den gang det ble delt i to fra nordmøre pga avstander i fylke.

Hvorfor ønsker du å stille som kandidat til dette vervet	Ble spurt og sa ja. Har ikke hatt verv i klubben tidligere, men kan tenke meg å se om det er noe jeg kan bidra med
Hva kan du tilføre dette vervet og klubben:	Jeg brenner for rasen og håper derfor at jeg kan være en resurs for klubben.
Hva mener du fokuset for rasen og klubben bør være i fremtiden som du kan bidra med å forbedre:	Jeg mener at man skal fokusere på alle medlemmer i klubben. Og ikke bare på dem som roper høyest. Nå ut til alle og gjøre klubben til en raseklubb alle føler tilhørighet til. Boxerens helse er jo alltid noe man alltid kan bli bedre på, og fokusere på å hjelpe istedenfor å kritisere boxereiere/oppdrettere som er uheldig med å få valp(er) som ikke når opp helsemessig. Det er INGEN som ønsker å ha en syk boxer eller å lage kull med stor sannsynlighet av syke individer



Markus Lunde

Navn:	Markus Lunde
Adresse:	Sønsetveien 17
Postnr/sted:	3158 Andebu
Telefon	40671834
E-post	markus@tilnytte.no
Hvilket verv	Vara

(Begynn å skriv, plassen øker automatisk)

Erfaring med boxer, event Med hunderelaterte aktiviteter:	Har hatt boxer mer eller mindre i 18 år nå, frem til 2021 har vi hatt omplasserte boxere. Nå er vi forvert til tisper fra MossBox sitt B-kull.
---	--

Organisasjonserfaring	Styreverv og lederverv i idrettslag og regionale særidrettsforbund. Styreverv i utdanningsinstitusjon, samt verv i fagforeninger tilknyttet arbeid.
-----------------------	--

Hvorfor ønsker du å stille som kandidat til dette vervet	Ble spurt av valgkomiteen og tenkte at dette ville være en god anledning for å bidra til klubben.
--	---

Hva kan du tilføre dette vervet og klubben:	Jeg ønsker å vise at frivillighet og arbeid med dette ikke er verken farlig eller noe man skal vegre seg for å si ja til.
---	---

Hva mener du fokuset for rasen og klubben bør være i fremtiden som du kan bidra med å forbedre:	For rasens del blir fokuset å støtte videre utvikling basert på de prosjektene som er satt i gang. For klubben sin del, vil jeg arbeide for og støtte mer aktivitet i lokalområder og lokalavdelinger, for at boxereiere får mer igjen av sitt medlemskap i NBK.
---	---

Arne Johan Haugen

Har ikke levert presentasjon

Kristin Pedersen

Navn:	Kristin Pedersen
Adresse:	Lierveien 10
Postnr/sted:	1814 Askim
Telefon	41272147
E-post	Krpeder4@gmail.com
Hvilket verv	Medlem valgkomiteen

(Begynn å skriv, plassen øker automatisk)

Erfaring med boxer, event Med hunderelaterte aktiviteter:	Hatt boxer siden 2006, konkurrert i NBF, IPO/IGP med mine boxere, hatt 1 kull valper. Stilt et avkom til Norsk og Dansk Champion. Hjelper til med å trene medlemmene i avd. Østfold.
Organisasjonserfaring	Sitter som leder av avd. Østfold, sitter som leder av brukshundrådet (for annen gang), var vara i valgkomiteen, men ble medlem da tidligere leder trakk seg. Har også vært med i andre hundeklubber og annen raseklubb i ulike verv.
Hvorfor ønsker du å stille som kandidat til dette vervet	Muligheten til å påvirke og jobbe for klubben. Fordi jeg er engasjert i rasen og klubben.
Hva kan du tilføre dette vervet og klubben:	Stort engasjement for rasen og klubben, samtidig som jeg mener det er viktig, å se klubben som en enhet, altså hele landet.
Hva mener du fokuset for rasen og klubben bør være i fremtiden som du kan bidra med å forbedre:	Klubben bør være en enhet og det bør bli ett større fokus på å samle alle avd. og kontaktområder, som kan dele og høste erfaringer, mer dialog igjennom hele organisasjonen. Jeg synes at det bør bli mer søkelys på boxer som brukshund, da jeg mener at en hund som tåler hardt arbeid over tid, viser at den også har god helse. (Nå har nok alle ett ulikt syn på

hardt arbeid) Samtidig kommer jeg fortsatt til å jobbe for å ha aktiviteter i avd. Østfold (sammen med styret), og bidra i brukshundrådet for å få til rekruttering og informasjon om de ulike aktivitetene, og ikke minst mentaltester.



Tore Halvorsen

Navn:	Tore Halvorsen
Adresse:	Hammarn 32
Postnr/sted:	8003 Bodø
Telefon	97618660
E-post	torehalv@online.no
Hvilket verv	Medlem valgkomiteen

(Begynn å skriv, plassen øker automatisk)

Erfaring med boxer, event Med hunderelaterte aktiviteter:	<p>Vi fikk vår første boxer i 1985. Så ble det en pause før vi anskaffet neste boxer i 2008. I 2009 anskaffet vi ytterligere en, og har frem til siste halvår stort sett hatt 2 boxere. Etter å ha mistet 2 i løpet av 6 mnd er vi pt uten boxer, men håper å få kjøpt en valp ganske så snart.</p> <p>Vi synes det er sosialt og gøy med utstillinger, og har reist mye både innenlands og utenlands med hundene våre. Denne aktiviteten har også skaffet oss mange boxervenner rundt om i landet. Vi ferdes mye i fjell og mark med hundene våre året rundt og har erfart hvor herlig det er å ha boxer med på tur. Det er en allsidig brukshund, og det er spesielt gøy å snørekjøre på ski om vinteren.</p>
---	---

Organisasjonserfaring	<p>Jeg har vært leder med personalansvar siden 2000 og har således erfaring med samspill med organisasjoner. Når det gjelder frivillige organisasjoner, så har jeg vært medlem av klubbens utstillingråd siste år og hatt verv i kontaktområde Nordland. Videre har jeg sittet en periode i hovedstyret for IK Grand Bodø, og var da leder for fotballgruppe kvinner. Jeg har også sittet 15 år i styret i hytteforening/sameie. For øvrig "mindre" verv som foreldrerepresentant i div utvalg mens barna gikk på skole og økonomiansvarlig/trener på aldersbestemte fotball-lag.</p>
-----------------------	---

Hvorfor ønsker du å stille som kandidat til dette vervet	<p>I en frivillig organisasjon som NBK er man helt avhengig av at medlemmene stiller opp. Når jeg ble forespurt om å bidra, sa jeg meg derfor villig til det. Jeg synes det er trist å registrere den til dels store uenigheten som råder i klubben. Det er helt greit å være uenig, men da må uenigheten brukes konstruktivt for å bringe klubben videre. Jeg håper å kunne bidra til en bedre kommunikasjon, slik at medlemmene i klubben fremover kan fremstå som mer omforent</p>
--	---

Hva kan du tilføre dette vervet og klubben:	<p>Jeg tror jeg kjenner klubben rimelig godt og har også deltatt på flere årsmøter/samarbeidskonferanser. Gjennom mange års deltakelse på utstillinger rundt i landet har jeg blitt kjent med veldig mange boxereiere og oppdrettere. Dette interne</p>
---	---

	nettverket tror jeg er viktig for å kunne gjøre en god jobb i en valgkomite.
--	--

Hva mener du fokuset for rasen og klubben bør være i fremtiden som du kan bidra med å forbedre:	Alle medlemmene i klubben har vel et ønske om at rasen skal utvikle seg til å bli så sunn som mulig. Vi ønsker alle å eie friske og sunne boxere. Og så er det slik at man kan være uenige om hva klubben da bør ha fokus på. Jeg er ikke veterinær eller har annen utdanning som gjør meg spesielt egnet til å ha bestemte meninger om dette. Her må vi støtte oss på faglige vurderinger. For klubben er det også svært viktig å ha en god dialog med oppdretterne.
---	---



Navn:	Nina Farevåg
Adresse:	Ljoslandsveien 2
Postnr/sted:	4724 Iveland
Telefon	91788346
E-post	Quadratic.line@outlook.com
Hvilket verv	Vara valgkomite

(Begynn å skriv, plassen øker automatisk)

Erfaring med boxer, event Med hunderelaterte aktiviteter:	Jeg er oppvokst med harehund. I 2010 fikk jeg og min samboer vår første boxer. En fantastisk hund, som ble starten på vår lidenskap til rasen og oppdrettet vårt under kennel Quadratic Line, som vi startet i 2016. Hund er en livstil for oss, som vi bruker mesteparten av tiden på. Utstilling er en stor interesse.
Organisasjonserfaring	Jeg sitter som leder av Norsk boxerklubb kontaktområde Agder sammen med Eirin Johansen og er leder av utstillingskomiteen hos oss i Agder. Sitter i utstillingskomiteen i Sørlandets harehundklubb og banekomiten Iveland skytterlag.
Hvorfor ønsker du å stille som kandidat til dette vervet	For å kunne være med å bidra til å få inn flotte kandidater til verv i styre og komiteer, som er med på å fremme rasens beste.
Hva kan du tilføre dette vervet og klubben:	Jeg håper med mitt engasjement å kunne være med å fremme arbeidet for en sunn utvikling av rasen. Ha fokus på samarbeid og se muligheter.
Hva mener du fokuset for rasen og klubben bør være i fremtiden som du kan bidra med å forbedre:	<ul style="list-style-type: none"> - Boxerens helse og helhetlig sunnhet er veldig viktig i videre arbeid og noe man kontinuerlig skal ha fokus på og jobbe med å forbedre. - Men jeg vil også at man skal ha mer fokus på boxerens kvaliteter og alt det positive som finnes ved denne rasen, for kunne vise at dette er en rase som er "mye mer" enn helseutfordringer. - Godt samarbeid mellom klubb og oppdrettere. - Lokalområdene er klubbens ansikt utad, og det første stedet mange nye blir kjent med klubben, her synes jeg det er viktig at man forsetter det gode arbeidet for å kunne gi tilbud til valpekjøpere og medlemmer over hele landet.

